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حادثه ها

 افزایش کلاهبرداری های رمزارزی
استخراج رمز ارزها و خرید و فروش آن گرچه  �

مورد استقبال تعداد درخور توجهی از شهروندان 
قــرار گرفتــه؛ اما از چشــم ســودجویان نیز دور 
نمانــده؛ به طوری کــه معاون پلیــس فتای ناجا 
اعلام کرده آمار جرائم در این حوزه رو به افزایش 
است. سرهنگ رامین پاشایی در گفت وگو با ایسنا، 
دراین بــاره گفــت: ابتدا باید تأکیــد کنم که برای 
خرید و فــروش رمز ارزها تاکنــون هیچ صرافی 
مجازی در کشور وجود ندارد و از این رو لازم است 
که افراد علاقه منــد به حضور در این بازار به این 
نکته توجه داشته باشــند. برخی از صرافی های 
رمز ارز مجوز محدود دریافت کرده اند و بر اساس 
این مجوز می توانند رمز ارز را فقط برای مبادلات 
تجاری در اختیار کســب و کارهای محدودی قرار 
دهند. او بــا بیان اینکه بســیاری از صرافی های 
رمز ارز بــدون مجــوز فعالیت می کننــد، گفت: 
متأســفانه نبود قوانین درســت و دقیق در حوزه 
رمز ارزها آمــار جرائم در این حوزه را نیز افزایش 
داده اســت؛ به طوری که حتی ممکن اســت یک 
صرافــی  غیر مجــاز تمــام دارایــی  کاربرانش را 
تصاحب کند. پاشایی با تأکید بر اینکه لازم است 
برای فعالیت در حــوزه رمز ارزها، قوانین مدونی 
نیز در کشور ایجاد شــود، تصریح کرد: متأسفانه 
مجرمان ســایبری در شــرایط نبود قوانین مدون 
با ارائه تبلیغات کاذب در شــبکه های اجتماعی 
و پیام رســان ها فعالیت های متعدد و متنوعی را 
پیش می برند. مــردم نیز آگاهی درســتی از این 
فضا نداشــته و با فریــب همین تبلیغــات وارد 
رمز ارزها می شــوند؛  ســرمایه گذاری در حــوزه 
درحالی که کاربران باید بدانند که ســرمایه گذاری 
در رمــز ارز نیــز مانند بازار بــورس دوره نزولی و 
صعودی دارد و همیشــه در یک روند ثابت باقی 
نمی ماند. معاون اجتماعــی پلیس فتای ناجا با 
بیان اینکه لازم اســت اطلاع کاربران از این فضا 
افزایش پیدا کرده و درعین حال قوانینی نیز در این 
زمینه تصویب شود، گفت: در حال حاضر آمارهای 
ما نشــان می دهد که جرائم حوزه شــرط بندی و 
قمــار کاهش پیــدا کرده؛ امــا کلاهبرداری ها در 
حوزه رمز ارز و به بهانه سرمایه گذاری در این بازار 
رو به افزایش اســت. همچنین به گفته سرهنگ 
ســهراب بهرامی، از مسئولان ارشد پلیس امنیت 
اقتصادی ناجا، بســیاری از شــهروندان به خاطر 
سودآوری رمزارزها و همچنین ریزش بازار بورس 
و طلا، بــازار ارزهای مجازی را به عنوان یک بازار 
امن سرمایه گذاری انتخاب کرده اند؛ اما متأسفانه 
دچار مشکلات عدیده ای از جمله کلاهبرداری از 
از این رو  طریق صرافی های غیرقانونی شــده اند؛ 
لازم است تأکید کنم که صرافی های قانونی فقط 
صرافی هایی انــد که بانک مرکــزی آنها را مجاز 
دانســته و صرافی های آنلاین هیچ مجوزی برای 

خرید و فروش رمزارزها ندارند.

کشف اجساد بیش از ۷۰ سرنشین 
یک قایق در نیجریه

در پی حادثه واژگونی یک قایق که در ایالت  �
«کبی» در نیجریه رخ داد، تاکنون اجســاد بیش 
از ۷۰ قربانی این حادثه پیدا شــده اســت. بنابر 
اعلام سخنگوی فرماندار ایالت کبی تاکنون ۷۶ 
جســد پیدا شــده و ۲۲ نفر دیگر نیز نجات پیدا 
کرده اند. همچنین غواصان در تلاش برای یافتن 
اجســاد دیگر قربانیان این حادثه هستند. گفته 
شــده این قایق چوبی بین صد تا ۲۰۰ سرنشین 

داشته است.

رخداد

مرگ زن جوان و کودک ۳ ساله 
میان شعله های آتش خودرو

ســخنگوی آتش نشــانی تهران از مرگ زن جوان  �
و کودک سه ســاله میان شــعله های آتش خودروی 
پیکان وانت خبر داد. ســید جلال ملکــی با اعلام خبر 
آتش ســوزی مرگ بار خودرو در جاده خاوران، درباره 
جزئیات این حادثه اظهار کرد: ســاعت ۰۰:۲۷ بامداد 
دیروز یک مورد حادثه آتش ســوزی خودرو در مســیر 
غرب به شرق جاده خاوران، نرسیده به سه راه سیمان 
به سامانه ۱۲۵ اعلام شــد که به سرعت آتش نشانان 
دو ایستگاه آتش نشــانی به محل حادثه اعزام شدند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران 
با اشــاره به حضور نخســتین گروه از آتش نشانان در 
مدت زمان حدودا چهار دقیقه در محل حادثه افزود: 
در محل حادثه مشــاهده شــد یک دستگاه خودروی 
پیکان وانت در محل واژگون شــده و کاملا شــعله ور 
است. او تصریح کرد: آتش نشانان به سرعت عملیات 
خــود را آغاز کردند و موفق بــه خاموش کردن آتش 
شــدند. آقایی حدودا ۲۲ ســاله که ظاهرا راننده بود، 
پیش از رســیدن آتش نشانان دچار ســوختگی شده 
و اعــلام می کرد کــه دو نفر داخل خــودرو محبوس 
هستند. ملکی ادامه داد: دسترسی به افراد گرفتار شده 
در آن وضعیت امکان پذیر نبود؛ به همین دلیل پس از 
خاموش شــدن آتش و با حضــور جرثقیل، خودرو به 
حالت اولیه بازگردانده شد و عملیات رهاسازی افراد 
محبوس شــده آغاز شد. سخنگوی آتش نشانی تهران 
گفت: یک خانم جوان و پســر حدود دو تا سه ســاله، 
دچار ســوختگی شدید شده و از ســوی آتش نشانان 
از خودرو خارج شــدند که به تأییــد عوامل اورژانس 
مشخص شد متأسفانه هر دو نفر بر اثر شدت جراحات 
وارده در همــان لحظات اولیه حادثــه، جان خود را 
از دســت داده اند. او بیان کــرد: در نهایت محل برای 

بررسی علت حادثه تحویل عوامل پلیس راهور شد.

بازی آنلاین فرزند، حساب بانکی 
پدر را خالی کرد

رئیس پلیس فتای اســتان مرکزی از کشف و  �
به ســرانجام رســیدن پرونده برداشت غیرمجاز 
از حســاب پدر از ســوی فرزند خبر داد. سرهنگ 
احســان آنقی، در تشــریح این خبر گفت: در پی 
مراجعه شــهروندی با دستور قضائی و شکایتی 
مبنی بر برداشت غیرمجاز مبلغ ۲۴ میلیون ریال 
از حســاب او، موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیــس فتا قرار گرفت. این مقام مســئول افزود: 
شــاکی در اظهارات خــود بیان کــرد که فردی 
ناشــناس با دسترسی به اطلاعات حساب بانکی 
او اقــدام به برداشــت غیرمجاز کرده اســت و 
مبلغ ۲۴ میلیون ریال از حســاب شــاکی پرونده 
به ســرقت رفته است.ســرهنگ آنقی بیان کرد: 
در ادامــه با توجه به بررســی های صورت گرفته 
و ردگیری وجه مســروقه، مشخص شد برداشت 
غیرمجاز از حســاب شــاکی به  صورت خرید از 
طریق شــرکتی که فروش gem برای اکانت های 
بازی آنلاین دارد، صورت گرفته اســت. او افزود: 
در پــی تکمیل تحقیقــات و بررســی های فنی 
مشخص شــد متهم پسر شــاکی بوده است که 
از کارت و مشــخصات حســاب بانکی پدر خود 
سوءاستفاده و برداشت وجه کرده است.این مقام 
انتظامی گفت: متهم با دسترسی به پیامک های 
تلفن همراه پــدر، رمز دوم پویای حســاب او را 
داشــته و برای تقویت بازی آنلاین خود برداشت 
وجه را از حساب پدر خود انجام داده است که با 
روشن شدن ماجرا پدر از شکایت خود صرف نظر 

و رضایت خود را اعلام کرد.

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

صدای اسب- پســت فطرتی- تکرار حرفی۱۰- پرستش 
خداوند- دشنام- سنگینی اجســام ۱۱- زادگاه حضرت 
ابراهیم(ع)- نوعی بیماری ویروســی کشنده- از اسباب 
توزین ۱۲- سوره شصت ویکم قرآن- بی رنگ کردن مو با 

مواد شیمیایی- از باشــگاه های فوتبال انگلیس ۱۳- از 
ارز های دیجیتال- از خوراکی های ســنتی کرمان- چهره 
۱۴- آشــکارا- فلزی دیرگداز- لاستیک داخلی تایر ۱۵- 

متناقض- عقیده- گناهکار 
افقي:

 ۱- سرقت- مشاور حیله گر معاویه که قرآن را بر سر 
نیزه کرد- شمردن ۲- مشهورترین ورزشگاه برزیل- گاو 
وحشی بومی آمریکا ۳- مخفف اگر- جود و بخشش- 
طرف مشــورت- گشاد نیســت ۴- اعتراف کننده- هم 
آره هم نه- پهنه وســیع آبی ۵- ســامانه- بدزبانی ۶- 
زمزمه کردن- پیک کاغذی- کریستال ۷- گروگذاشتن- 
یکی از ســه حالــت مــاده- از چهره های سرشــناس 
ســینمای کمدی جهان ۸- شهر زادگاه بتهوون- نوعی 
پنیر محبوب انگلیســی که اغلب با میوه های خشــک  
ترکیب می شــود- مســاوی ۹- چند مرتبه- خبرگزاری 
ایتالیا- نیرو ها ۱۰- کودک پاریسی رمان بینوایان- طویل- 
محلی ۱۱- دو ســال پیش- ســنگی زینتــی ۱۲- ورم- 
مطلب، مقوله- از سیاره های کوتوله منظومه شمسی 
۱۳- شــوهر- کشــتی ژاپنی- واحد  اندازه گیــری توان  
الکتریکــی- بله آلمانی ۱۴- میز ســخنرانی- از الحان 
باربدی ۱۵- ماده اولیه تولید پارچه- بنای تاج محل در 

هند به دستور وی ساخته شد- میوه تازه به بازار آمده
عمودی: 

۱- از ســاز های آیینــی ایران- ســیاه و ســفیدش 
خوردنی است- قراردادن ۲- کشاورز- هدایت کننده- 
تاریخ نگار ۳- درون صدف- اهل ســنت بودن- نوعی 
حرکت نمایشــی با توپ ۴- پرنده ســوگوار- بیماری 
گشادشدن ســیاهرگ- پنج ترکی ۵- ساقه خوراکی- 
انتشــاریافته- منفــک ۶- همگانــی- هماهنگی در 
اجزا- مشترک روزنامه و مجله ۷- ضمیر اول- شکل 
و صورت- نمایــش غم انگیز و خنده دار از رویداد های 
زندگی ۸- خدای هندو- ملاک سنجش- ماچ آبدار ۹- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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  شــرق: مــرد وکیلی که زن رمال را بــه دام انداخته بود، از ســوی او مورد 
حمله اســیدی قرار گرفت و سوزانده شد. متهم در دادگاه ادعاهای جدیدی 
را مطرح کرد. به گزارش خبرنگار ما، تیر ســال ۹۸ نگهبان یک ساختمان در 
خیابان یوســف آباد با کلانتری تماس گرفت و از وقوع اسیدپاشــی خبر داد. 
مرد نگهبان که هراســان بود، گفت: دقایقی قبل چهــار مرد و یک زن وارد 
دفتر وکیل دادگســتری به نام ســیاوش شــدند و پس از درگیری با او، روی 
وکیل اســید پاشــیدند و گریختند. با این تماس، مأموران کلانتری راهی دفتر 
وکیل دادگستری شده و با پیکر نیمه جان سیاوش روبه رو شدند. سیاوش که 
از ناحیه شکم به شدت سوخته بود، به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان 
قرار گرفت. بررســی فیلم ضبط شده دوربین مداربســته نشان می داد چهار 
مرد و یک زن ســوار دو ماشین شده و از محل فرار کرده اند. با به دست آمدن 
شــماره پلاک ها، مأموران تحقیقات گسترده ای را برای دستگیری عاملان این 

اسیدپاشی در دستور کار قرار دادند.
ایــن در حالی بود که وکیل جوان نیز به هوش آمد و شــرایط بازجویی از 
ســوی پلیس را به دســت آورد. ســیاوش پس از بهبودی نسبی، در تشریح 
جزئیــات ماجرا گفت: مدتی قبــل خانم دکتری که مــوکل قدیمی من بود، 
ســراغم آمد و خواســت وکالت خواهرش را قبول کنــم. او می گفت مدتی 
قبل خواهرش در یک آرایشــگاه با زنی رمال آشنا شــده و زن رمال در ازای 
گرفتن ۱۲۰ میلیون تومان به او قول داده تا نســخه ســحرآمیزی به او بدهد 
تا مشــکلات کاری شوهرش حل شود. این وکیل دادگستری ادامه داد: خانم 
دکتر می گفت زن رمال وقتی فهمیده با خانواده ثروتمندی روبه روســت، از 
خواهــرم ۷۰۰ میلیون تومان پول خواســته و او را تهدید کرده اگر این مبلغ 
را بــه او ندهند، با طلســم و جادو زندگی اش را نابــود می کند. خواهرم در 
دادســرای ناحیه ۴ از او شــکایت کرده و حالا تقاضــا دارم وکالت خواهرم 
را قبول کنید و حقش را از زن رمال بگیرید. ســیاوش گفت: بعد از شــنیدن 
حرف های خانم دکتر، وکالت خواهرش را بر عهده گرفتم و توانســتم دستور 
جلب زن رمال را بگیرم، اما همین موضوع باعث دردســر شــد. این مرد در 
تشــریح جزئیات روز اسیدپاشــی توضیح داد: آن روز در دفترم بودم که زن 
جوانی که چند روز قبل به دفترم آمده بود، همراه یک مرد وارد شدند. بعد از 

آنها سه مرد دیگر به دفترم آمدند. ما مشغول صحبت بودیم که یکی از آنها 
به بهانه نوشــیدن آب به آشــپزخانه رفت، اما یکباره پرچمی را که روی میز 
بود، برداشت و بر سرم کوبید. یکی از آنها گلویم را گرفت و می خواست من 
را خفه کند که بیهوش شدم و وقتی به هوش آمدم که سوزش شدیدی روی 
بدنم احســاس کردم و فهمیدم آنها روی شکمم اسید پاشیده و گریخته اند. 
حالا بعد از چند روز متوجه شــده ام پرونــده خواهر خانم دکتر را نیز با خود 
ســرقت کرده اند و من شــک ندارم آنها از طرف زن رمال برای این کار اجیر 
شــده بودند. با اطلاعاتی که وکیل دادگســتری به مأموران پلیس داد، چهار 
مرد و یک زن ردیابی و بازداشــت شــدند و اعتراف کردند از سوی زن رمال 
به نام مینا برای اسیدپاشــی و ســرقت پرونده ای که سیاوش وکالت آن را بر 
عهده گرفته بود، اجیر شــده بودند. به این ترتیب مینا نیز ردیابی و بازداشــت 
شد و گفت: وقتی فهمیدم زن جوان از من شکایت کرده و وکالتش را به یک 
وکیل خبره داده، ترســیدم و به این فکر افتادم تا با سرقت پرونده، وکیل را از 

پیگیری آن منصرف کنم.
با افشــای ماجرا برای چهار مرد و یک زن اجیر شده به اتهام اسیدپاشی و 
برای مینا به اتهام معاونت در اسیدپاشــی کیفرخواست صادر و پرونده آنها 

برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه، وکیل دادگستری به تشریح شکایتش پرداخت و گفت: 

اسیدپاشــی روی بدنم صدمات جبران ناپذیری به من وارد کرده اســت. من 
از همه متهمان شــکایت دارم و برایشان اشــد مجازات می خواهم. سپس 
مهدی ۵۴ ســاله که متهم ردیف اول بود، روبه روی قضات ایســتاد و گفت: 
من پیک موتوری بودم و چهار ســال قبل از طریق خواهرم با مینا آشنا شدم. 
من می دانســتم او رمال است و نسخه های سحر آمیز را با موتور به مشتریان 
او می رســاندم. آخرین بار از من خواست سراغ وکیل دادگستری بروم و از او 
انتقام بگیرم. مینا می گفت ســر مسائل ناموسی باید او را تنبیه کنم. او از من 
خواســت برای اجراي نقشــه از چند مرد و یک زن دیگر نیز کمک بگیرم. به  
همین  خاطر موضوع را با ســعید، جواد و بهروز که در آژانس کار می کردند، 
در میان گذاشتم. طبق نقشه، سعید به همراه دختر جوانی به نام نازنین که 
از قبل دفتر وکیل را بررســی کرده بود، به آنجا رفتند. ســپس من به همراه 
بهروز و جواد وارد شدیم و به سیاوش حمله کردیم. مینا از من خواسته بود 
تا اسید را روی صورت سیاوش بپاشم، اما دلم برایش سوخت و اسید را روی 
شــکم او ریختم. وی در حالی که سرش را پایین انداخته بود، ابراز پشیمانی 
کرد و گفت: من فریب حرف های مینا را خوردم و فکر کردم به  خاطر مسائل 
ناموسی از من خواســته تا دست به چنین کاری بزنم. مینا بعد از این ماجرا 

۲۰ میلیون تومان به من داد تا آن را بین همدستانم تقسیم کنم.
دو مــرد و زن جوان نیز به دفاع پرداختند و گفتند از ماجرای پرونده مینا 
هیچ اطلاعی نداشــتند و فریــب خورده اند؛ زیرا گمــان می کردند به خاطر 

مسائل ناموسی قرار است وکیل دادگستری را گوشمالی بدهند.
ســپس مینا که با قرار وثیقه آزاد بود، روبه روی قضات ایســتاد و ادعای 
جدیدی را مطرح کرد. وی گفت: من از سوی رمال بزرگی که از بچگی پیش 
او رمالی را یاد گرفتم، اجیر شــدم تا از خانم دکتر ۷۰۰ میلیون تومان اخاذی 
کنم، اما او حالا به   طرز مرموزی کشــته شده است. او من را مجبور کرده بود 
بــا حرف هایم خواهر خانم دکتر را فریــب بدهم و از او پول بگیرم، اما وقتی 

فهمید او از من شکایت کرده، نقشه اسیدپاشی را کشید.
با این ادعا، قضات دادگاه قرار وی را تشــدید و مینا را روانه بازداشــتگاه 
کردند. پرونده برای ازســرگیری تحقیقات به دادسرا برگردانده شد تا پس از 

تکمیل تحقیقات، متهمان بار دیگر از خود دفاع کنند.

زن رمال؛ پشت پرده اسیدپاشی روی وکیل

شــرق: کارآگاهان جنایی تحقیقات ویژه ای را درباره 
ســه جنایت آغاز کردند. متهم یکی از این پرونده ها 
دســتگیر شــده؛ امــا در دو پرونده دیگر مشــخص 
نیســت چه افرادی و با چه نیــت و انگیزه ای خون 
بــه پا کرده اند. در اولین پرونده مرد گرگانی به ضرب 
گلوله به قتل رســید. به گزارش رکنا، ســاعت شش 
صبح روز جمعه گذشــته اهالی روستای هاشم آباد 
گــرگان در حالی که در حــال عبور از جــاده راه آهن 
بودنــد و در خلوتــی صبح جمعه به ســمت محل 
کار می رفتند، ناگهان با خودرویی مواجه شــدند که 
به  طرز مشــکوکی در کنار جاده رها شده بود. عابران 
زمانــی که به خودروی پراید نزدیک شــدند، متوجه 
شــدند شیشه های خودرو شکســته و ناگهان با پیکر 

غرق در خون جوانی ۲۰ ساله مواجه شدند.
راننده خودروی پراید که حدود ۴۰ ســال داشت، 

به ضرب گلوله به قتل رسیده و غرق در خون پشت 
فرمان ماشــین خود جان سپرده بود. پیگیری قضائی 
و تحقیقات پلیســی برای یافتــن ردی از متهم آغاز 

شده؛ اما هنوز عامل جنایت دستگیر نشده است.
ســرهنگ کارآگاه مجتبی مروتــی، رئیس پلیس 
آگاهی استان گلستان، درباره این خبر گفت: «مقتول 
یکــی از کشــاورزان آن منطقه و از اهالی روســتای 
هاشــم آباد بود که به قصد سرکشــی به زمین های 
کشــاورزی از منــزل خــارج شــده بــود. بلافاصله 
تحقیقات کارآگاهی پلیســی با حضور بازپرس ویژه 
قتل آغاز شــد و ســه فرد مرتبط با این پرونده تحت 

تحقیقات قرار گرفته اند».
جنایت دوم در شهرســتان تفت واقع در اســتان 
یزد به وقوع پیوســت و زوجی مســن قربانی شدند. 
فرمانده انتظامی اســتان یزد با تأییــد خبر قتل زوج 

ســالمند تفتی اعلام کرد: این زوج سالمند که هریک 
حدود ۷۰ ســال داشــتند، با ضربات چاقــو به قتل 
رسیدند. ســردار بهدانی فرد افزود: سرنخ هایی از این 
حادثه ناگوار به دســت آمده و تیمــی از کارآگاهان 
زبــده پلیس اســتان یزد در حال بررســی و کشــف 

موضوع هستند.
سومین جنایت در تهران رخ داد و دختری جوان 
از پــا درآمد. به گزارش رکنا روز جمعه اهالی محله 
درکــه ناگهان صدای درگیری شــنیدند و در حالی که 
احتمــال می دادند زن جوانی که با یــک مرد درگیر 
شــده بود، مال باخته است و از او سرقت شده است، 
موضوع را به پلیــس ۱۱۰ اطلاع دادند. دقایقی بعد 
پیکر غرق در خون دختر جوان روی زمین افتاده بود 

و مردی که با او درگیر شده بود، از مهلکه گریخت.
رســیدگی به قتــل هولنــاک دختر جــوان که با 

اصابت هشــت ضربه چاقو در بیمارستان جان خود 
را از دســت داده بود، در دســتور کار پلیس پایتخت 
قرار گرفت. در حالی کــه پرونده در مرحله تحقیقات 
مقدماتی قرار گرفته بود، ســاعتی بعد از قتل پسری 
جوان به بیمارســتان مراجعه و اعــلام کرد به  دلیل 
اینکه دختر مورد علاقه اش را به قتل رسانده است، از 
لحاظ روحی حال بدی دارد. کادر درمان بیمارستان 
با شــنیدن ادعای بیمار موضوع را به پلیس گزارش 

دادند و مأموران برای بازداشت فرد اقدام کردند.
مــرد جوان در مواجهه با پلیــس اعتراف کرد در 
جریــان درگیری با دختــر مورد علاقه خــود او را با 
واردکــردن ضربات چاقو بــه قتل رســاند. این مرد 

انگیزه خود را از قتل سوء ظن عنوان کرد.
بنا بر این گــزارش در حال حاضر تحقیقات درباره 

هر سه پرونده در دستور کار پلیس است.

شرق: پرونده اتهامی حمید رپر معروف ایرانی که متهم است ناپدری اش 
را به قتل رســانده برای رسیدگی مجدد به شعبه هم عرض فرستاده شد. 
حمید متهم اســت دو ســال قبل در جریان یک درگیری ناپدری اش را به 

قتل رسانده، اتهامی که آن را قبول نکرده است.
بــه گزارش خبرنگار ما، حمید چند روز بعــد از درگیری با ناپدری اش 
دستگیر شــد؛ چرا که ناپدری اش در بیمارستان جان خود را از دست داد. 
حمیــد در بازجویی ها گفت: من مرتکب قتل نشــدم، مــن فقط او را هل 
دادم. ناپــدری ام با مادرم بدرفتاری کــرده بود. آن روز من به خانه مادرم 
رفتم تا به او ســر بزنم و بخشــی از لباس هایم را بردارم. برای ناپدری ام 
احترام قائل بودم، به او گفتم چرا با مادرم بدرفتاری می کنی، او عصبانی 
شــد و به ســمت من آمد و من هم یک ســیلی به صــورت او زدم. فکر 

نمی کردم سیلی زدن به صورت او باعث مرگش شود.
هرچنــد حمید به قتل ناپــدری اعتراف نکرد امــا از آنجایی که او در 
جریان بیماری قلبی ناپدری اش بود، دادسرا او را در قتل مجرم تشخیص 
داد و عنوان کرد با توجه به اینکه درگیری در حد یک سیلی نبوده و حمید 
علاوه بر زدن سیلی به صورت مقتول به سمت او گلدان نیز پرت و گلدان 

به سر او برخورد کرده، بنابراین قتل عمدی اتفاق افتاده است.
با صدور کیفرخواست پرونده به دادگاه ارسال شد و در شعبه ۱۰ دادگاه 
کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت. با توجه به اینکه حمید با 
وثیقه آزاد بود، از ســوی قضات بازداشت شد. حمید در جلسه رسیدگی 
نیز عنوان کرد که قتلی در میان نیســت و او اصلا در جریان بیماری قلبی 
ناپدری اش نبوده اســت. به این ترتیب وکلای او برای دفاع حاضر شــدند، 

آنها گفتند کمیسیون پزشکی قانونی در سه نوبت مرگ مقتول را ناشی از 
بیماری او تشخیص داده و علت را سیلی زدن ندانسته است؛ بنابراین قتل 
غیرعمد اســت. مقتول بیمار بوده و تحت فشار و استرس حالش بد شده 
و در بیمارســتان به کما رفته اســت؛ بنابراین نمی توان گفت قتل عمدی 
صورت گرفته اســت. با این حال قضات با رأی اکثریت متهم را به قصاص 
محکوم کردنــد. پرونده برای بررســی رأی صادره به شــعبه ۳۹ دیوان 
عالی کشــور ارســال و رأی صادره نقض شد. در رأی صادره قتل غیرعمد 
تشــخیص داده شده و نظر اقلیت که قاضی متین راسخ آن را صادر کرده 
بود، مورد تأیید قرار گرفت. به این ترتیب پرونده برای رســیدگی مجدد به 
شعبه هم عرض یعنی شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. 

حمید به زودی در این شعبه محاکمه می شود.

کارآگاهان در برابر راز 3 جنایت

خواننده معروف بار دیگر محاکمه مى شود


